CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CESSÃO DE DIREITO DE USO DE LICENÇA DE SOFTWARE DE
FOLHA  DE  PAGAMENTO  E  MANUTENÇÃO  DE  SITE
INSTITUCIONAL  COM  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  PARA  O
PODER LEGISLATIVO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN.
* VALOR MENSAL...................: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos
reais)
*  VALOR  GLOBAL...................:  R$  14.400,00  (Quatorze  mil  e
quatrocentos reais)
* VIGENCIA............................: 06/01/2022 a 31/12/2022
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros-PJ
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
* PUBLICAÇÃO ....................: